cÂMARA MUNtcIPAL.DE PoRTo FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
. CNPJ: 47.794.'169/0001-24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N" 588t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade; realizar limpeza e roçagem com máquina na Rua:

Lázaro José de Araújo (rua do posto de gasolina Bremen, na altura do

númêro 370).

lustificativa:

daqueles moradores.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de junho de 2024'

Pris nc de Oliveira.
Ve rea dor

-AMA UNILIPA. OF PORTO FERREIRÂ

,EITU NO XPEDIENTE OA SESSÃO ORDINARIA

. EEA

oÉs

ZADÁ

CH

oR

s
?e sE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone 9 3581-1022
cEP 1366040s - Pofto Ferreira - SP

NTÊ

ETA
,Zç.ffd$

e-m a i I : c a mara portof erre i ra@ca m a ra Po rtof errci ra.sp -g ov. b r

Moradores do Bairro procuraram essa vereadora, pois o

local está com mato muito alto causando insegurança a população'

Salientamos ainda que outro fato ameaçador é a proliferação de

animais peçonhentos que acabam colocando em risco a saúde pública

cÂman^q mumcrpel DE poRTo FERRETRA

Plenáriô Syrio lgnátios
CNPJ; 47.794. 169/0001 -24

PORTOFERREIRA

.

ANExo rNDrcAçÃo No 588/2024

*-##-_.-.-.-

Av- Eng. Nicotau da VergueiÍo Forlaz, l0&tl- Fone (19) 3581-1022
. CEP 13660405 - Porto FeflÊirz - SP

e- m a i I : c g m a ra p o rtc/,e fue i n @c e m a n po rdarro i n s p. gov. b r

i